”میر محمد اسماعیل ہمارے پیارے ہیں۔ ان کے علاج کی طرف فکر کرنے کی چنداں ضرورت نہیں۔ ہم خود ہی ان کا علاج ہیں۔“

الفصل 6/ اگست 1947ء صفحہ 3

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 دسمبر 2009ء 21 ذوالحجہ 1430 ہجری قمری 9 ص 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 276

ضرورتِ طیجر

نصرت جہاں اکیڈمی گریڈز میں انگلش اور فزکس کے مضامین کے لئے خواتین اساتذہ کی فوری ضرورت ہے۔

تعلیمی قابلیت (M.A (Eng), MSC (Physics) براہ مہربانی مندرجہ بالا تعلیمی قابلیت رکھنے والی خواتین جو خدمت کا جذبہ بھی رکھتی ہوں اپنی درخواستیں اور تعلیمی دستاویزات محلہ کے صدر کی تصدیق کے ساتھ ادارہ ہذا میں جلد از جلد جمع کروائیں۔